АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.05.2011                                                                                                     №   127

О внесении изменений в постановление

Администрации Тегульдетского района от 28.08.2009 № 204

«Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений Тегульдетского района»

В соответствии с постановлением Администрации Томской области

от 27.04.2009 № 80а «Об утверждении размеров окладов и надбавок

стимулирующего характера по общеотраслевым должностям

руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям

рабочих областных государственных учреждений» ,

          П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от

28.08.2009 № 204 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников

муниципальных образовательных учреждений Тегульдетского района» следующие

изменения:

1) преамбулу дополнить словами следующего содержания:

«, постановлением Администрации Тегульдетского района от 15.02.2010 № 46 «Об

утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок

стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей,

специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих

районных муниципальных учреждений»,»;

2) пункт 3 Положения изложить в следующей редакции:

 «3. Оплата труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров

муниципальных образовательных учреждений осуществляется в

соответствии с постановлением Администрации Тегульдетского района от

12.10.2010 № 283 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

учреждений Тегульдетского района»»;

3) приложение № 1 к Положению исключить;

4) приложения №№ 2, 3 к Положению  считать соответственно

приложениями №№ 1, 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете

«Таежный меридиан».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования

в районной газете «Таежный меридиан» и распространяется на

правоотношения, возникшие с  1 января 2011 г.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

начальника финансового отдела Администрации Тегульдетского района

Демина А.П.

Глава Тегульдетского района                                                     В.А.  Красов

Е.В. Квашнева

    2-11-73